[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля  2025  года                                                                                             № 588

д. Верхние Осельки

	Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесколовского сельского поселения, администрация Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Отменить административный регламент по предоставлению администрацией Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 05.09.2022 № 529 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения  в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
1.2. Отменить административный регламент по предоставлению администрацией Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по приему в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 05.09.2022 № 530 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
1.3. Отменить административный регламент по предоставлению администрацией Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по приему в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, утвержденный постановление администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 08.09.2022 № 536 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства  и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».

2.1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 05.09.2022 № 529 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения  в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
2.2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 05.09.2022 № 530 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2.3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 08.09.2022 № 536 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства  и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».

 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Лесколовские вести» и на официальном сайте Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области - www.лесколовское.рф .

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                                   Н.А. Серегина

image1.jpeg